
"žádám Vás tímto o informace k auditu u projektu Revitalizace Havlíčkových sadů, který byl 
financován z prostředků Evropského fond pro regionální rozvoj, Operační program: 16 OP Praha 
Konkurenceschopnost. (IČO žadatele: 00063461/ reg. číslo: CZ.2.16/2.1.00/27002 ) 
Prosím o informace, jak tento audit probíhal a jaké byly jeho výsledky." 
 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 

 

 
 V Praze dne 12. 10. 2017 

 
 PID: MFCR7XPUCM 
 Č. j.: MF-27472/2017/10-4 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
Vážená paní, 
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 3. října 2017 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 
 
"žádám Vás tímto o informace k auditu u projektu Revitalizace Havlíčkových sadů, který byl 
financován z prostředků Evropského fond pro regionální rozvoj, Operační program: 16 OP 
Praha Konkurenceschopnost. (IČO žadatele: 00063461/ reg. číslo: CZ.2.16/2.1.00/27002 ) 
Prosím o informace, jak tento audit probíhal a jaké byly jeho výsledky." 
 
 K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje následující informace. Audit projektu  
č. CZ.2.16/2.1.00/27002 Revitalizace Havlíčkových sadů financovaného z finančních 
prostředků Operačního programu Praha Konkurenceschopnost byl vykonán na základě plánu 
auditů v roce 2014. Předmětem auditu byly výdaje vynaložené žadatelem Městská část  
Praha 2 v období od 17. 2. 2011 do 2. 8. 2013.  
 
 V rámci auditu bylo identifikováno 1 zjištění s vysokou mírou závažnosti, které bylo 
nahlášeno jako podezření na nesrovnalost Evropskému úřadu pro boj proti podvodům (OLAF) 
a následně jako nesrovnalost potvrzeno.  
 
 
 
  


